

**Acord – cadru de furnizare cartuse pentru imprimante
nr. CJR-DSI-4.198 data 29.03.2017**

1. Părțile acordului-cadru

În temeiul Legii nr. 98/2016 privind achizițiile publice și HG 395/2016 pentru aprobarea Normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică din Legea 98/2016, a intervenit prezentul acord-cadru,

între

Direcția Generală Regională a Finanțelor Publice Cluj-Napoca, cu sediul în Cluj-Napoca, P-ta A. Iancu, nr. 19, jud. Cluj, telefon 0264-592.602, fax 0264-592.489, codul fiscal 4426336, cont IBAN deschis la Trezoreria Cluj cu nr RO86TREZ23A510103200109X, reprezentată prin **dl. Ioan G. POP**, funcția de director general, în calitate de **promitent-achizitor**, pe de o parte

și

SC "LECOM Birotica Ardeal" SRL, cu sediul în Cluj-Napoca, str. Primăverii, nr. 11A, jud. Cluj, telefon 0264/42.55.01, fax 0264/42.55.04, numărul de înmatriculare J12/1545/1998, codul fiscal R 11040604 cont IBAN nr. RO62TREZ2165069XXX010433 deschis la Trezoreria Cluj, reprezentată prin **dl. Călimac Cezar**, funcția director, în calitate de **promitent-furnizor**, a intervenit prezentul acord cadru.

2. Scopul acordului cadru

2.1 - Scopul acordului cadru îl reprezintă stabilirea elementelor/ condițiilor esențiale care vor governa contractele de furnizare ce urmează a fi atribuite în temeiul și pe durata derulării prezentului acord.

2.2 – Contractele ce urmează a fi atribuite au ca obiect furnizarea produselor din propunerea financiară - anexă la prezentul acord-cadru și după caz, prestarea serviciilor accesorii furnizării produselor, în condițiile convenite în prezentul acord.

3. Durata acordului-cadru

3.1 - Durata prezentului acord-cadru este de 12 luni, începând cu data de 01.04.2017.

4. Prețul unitar al produselor

4.1 – Prețul unitar al produselor este cel inclus de promitentul furnizor în propunerea financiară, astfel: care este anexă la prezentul acord-cadru.

LOT 1 D.G.R.F.P. CLUJ-NAPOCA:

Nr crt	Denumirea produs	UM	Cant. min. acord cadru	Cant. max. acord cadru	Preț unitar fără TVA	Valoarea totală acord cadru fără TVA maximă.
IMPRIMANTE						
1	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark W850dnt - cod W850H21G, capacitate tipărire 35.000 pag .	buc	1	38	750,72	28.527,36
2	Photoconductor kit 6K, cod W850H22G ptr. imprimantă Lexmark W850dn	buc	1	20	607,12	12.142,40
3	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark W840dnt - cod W84020H, capacitate tipărire 30.000 pag .	buc	1	276	482,85	133.266,60
4	Photoconductor kit 6K, codW84030H ptr. imprimantă Lexmark W840N	buc	1	150	646,22	96.933,00
5	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark T640dn capacitate tipărire 21.000 pag .	buc	1	700	244,00	170.800,00
6	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark T630dn - cod 12A7462, capacitate tipărire 21.000 pag .	buc	1	8	1.294,76	10.358,08
7	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark T522 - cod 12A6835, capacitate tipărire 20.000 pag .	buc	1	2	1.369,46	2.738,92

8	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark E450dn - cod E450H11E, capacitate tipărire 11.000 pag .	buc	1	2	678,20	1.356,40
9	Fotoconductor pentru imprimantă Lexmark E450dn - cod E250X22Q, capacitate 30.000 pag .	buc	1	2	116,81	233,62
10	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark T430 capacitate tipărire 12.000 pag .	buc	1	100	292,15	29.215,00
11	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark T420 - cod 12A7415, capacitate tipărire 10.000 pag .	buc	1	5	746,98	3.734,90
12	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark MS 410 DN - cod 50F2X00, capacitate tipărire 10.000 pag .	buc	1	120	535,69	64.282,80
13	Cilindru pentru imprimantă Lexmark MS 410 DN - cod 50F0Z00, capacitate 60.000 pag .	buc	1	20	149,73	2.994,60
14	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark MS 811 DN - cod 50D2X00, capacitate tipărire 45.000 pag .	buc	1	80	972,20	77.776,00
15	Unitate imagine pentru imprimantă Lexmark MS 811 DN - cod 50D0Z00, capacitate 100.000 pag .	buc	1	30	154,89	4.646,70
16	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark E360 - cod E360H11E, capacitate tipărire 9.000 pag .	buc	1	1	678,20	678,20
17	Fotoconductor pentru imprimantă Lexmark E360 - cod E260X22G, capacitate tipărire 30.000 pag .	buc	1	1	132,60	132,60
18	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark E342n - cod 34016HE, capacitate tipărire 6.000 pag .	buc	1	6	336,27	2.017,62
19	Fotoconductor pentru imprimantă Lexmark E342n - cod 12A8302, capacitate 30.000 pag .	buc	1	4	292,14	1.168,56
20	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark E340 - cod 34016HE, capacitate tipărire 6.000 pag .	buc	1	24	336,27	8.070,48
21	Fotoconductor pentru imprimantă Lexmark E340 - cod 12A8302, capacitate 30.000 pag .	buc	1	4	292,14	1.168,56
22	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark E330 - cod 34016HE, capacitate tipărire 6.000 pag .	buc	1	19	336,27	6.389,13
23	Fotoconductor pentru imprimantă Lexmark E330 - cod 12A8302, capacitate 30.000 pag .	buc	1	5	292,14	1.460,70
24	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark E323 - cod 12A7405, capacitate tipărire 6.000 pag .	buc	1	9	572,68	5.154,12
25	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark E250 - cod E250A11E, capacitate tipărire 3.500 pag .	buc	1	11	278,82	3.067,02
26	Fotoconductor pentru imprimantă Lexmark E250 - cod E250X22G, capacitate 30.000 pag .	buc	1	1	116,81	116,81
27	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark E240 capacitate tipărire 2.500 pag .	buc	1	44	114,52	5.038,88
28	Fotoconductor pentru imprimantă Lexmark E240 - cod 12A8302, capacitate 30.000 pag .	buc	1	1	292,14	292,14
29	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark E232 capacitate tipărire 2.500 pag .	buc	1	86	114,52	9.848,72
30	Fotoconductor pentru imprimantă Lexmark E232 - cod 12A8302, capacitate 30.000 pag .	buc	1	2	292,14	584,28
31	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark E230, capacitate tipărire 2.500 pag .	buc	1	11	114,52	1.259,72
32	Fotoconductor pentru imprimantă Lexmark E230 - cod 12A8302, capacitate 30.000 pag .	buc	1	8	292,14	2.337,12
33	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark C532 dn negru – cod C5240KS, capac. de tipărire 4.000 pag.	buc	1	12	285,69	3.428,28
34	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark C532 dn yellow – cod C5240YH, capac. de tipărire 5.000 pag.	buc	1	7	457,33	3.201,31
35	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark C532 dn cyan – cod C5240CH, capacitate de tipărire 5.000 pag.	buc	1	10	457,33	4.573,30
36	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark C532 dn magenta – cod C5240MH, capac. de tip. 5.000 pag.	buc	1	10	457,33	4.573,30
37	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark C 746DN negru – cod C746H1KG, capac. de tip. 12.000 pag.	buc	1	3	434,95	1.304,85
38	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark C 746DN yellow – cod C746H1YG, capac. de tipărire 7.000 pag.	buc	1	1	667,20	667,20
39	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark C 746DN magenta– cod C746H1MG, capac. de tip. 7.000 pag.	buc	1	1	667,20	667,20
40	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark C 746DN cyan – cod C746H1CG, capac. de tipărire 7.000 pag.	buc	1	1	667,20	667,20
41	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser Jet P3005, cod Q7551X, capacitate tipărire 13.000 pag.	buc	1	37	687,75	25.446,75
42	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser Jet 1020/1022, cod Q2612A, capac. tipărire 2.000 pag.	buc	1	176	217,52	38.283,52
43	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser Jet 1018, cod	buc	1	11	217,52	2.392,72

	Q2612A, capacitate tiparire 2.000 pag.					
44	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser Jet 1100, cod C4092A, capacitate tiparire 2.500 pag.	buc	1	3	140,00	420,00
45	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser Jet 1150, cod Q2624A, capacitate tiparire 2.500 pag.	buc	1	5	278,89	1.394,45
46	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser Jet 1160, cod Q5949A, capacitate tiparire 2.500 pag.	buc	1	9	322,51	2.902,59
47	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP LaserJet 1200, cod C7115A, capacitate de tipărire 2.500 pag.	buc	1	49	267,67	13.115,83
48	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser Jet 1320, cod Q5949X, capacitate tiparire 6.000 pag.	buc	1	25	514,49	12.862,25
49	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser Jet P2015, cod Q7553X, capacitate tiparire 7.000 pag.	buc	1	3	517,28	1.551,84
50	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser color 2600 negru, cod Q6000, capac. tiparire 2.500 pag.	buc	1	1	294,47	294,47
51	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser color 2600 cyan, cod Q6001, capacitate tiparire 2.000 pag.	buc	1	1	320,91	320,91
52	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser color 2600 yellow, cod Q6002, capac. tiparire 2.000 pag.	buc	1	1	320,91	320,91
53	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser color 2600 magenta, cod Q6003, capac. tiparire 2.000 pag.	buc	1	1	320,91	320,91
54	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser Jet 4100n, cod Q8061X, capacitate tiparire 10.000 pag.	buc	1	1	200,00	200,00
55	Cartuș cu toner pentru imprimanta model EPSON AcuLaser M2000dn - cod produs S050437, 8.000 pag.	buc	1	78	497,00	38.766,00
56	Cartuș cu toner pentru imprimantă Kyocera FS 1020D, cod TK 18, capacitate tiparire 7.200 pag.	buc	1	49	320,00	15.680,00
57	Cartuș cu toner pentru imprimantă BROTHER HL 1430, cod TN 6600, capacitate tiparire 6.000 pag.	buc	1	3	406,16	1.218,48
58	Cartuș cu toner pentru imprimantă BROTHER HL 5150, cod TN 3060, capacitate tiparire 6.700 pag.	buc	1	1	175,00	175,00
59	Cartuș cu toner pentru imprimanta KONICA MINOLTA PagePro 1250W, cod 1710399002, capac.tipărire 3.000p	buc	1	2	310,26	620,52
60	Cilindru pentru imprimanta KONICA MINOLTA PagePro 1250W, cod 4174303, capac. 20.000p	buc	1	1	282,75	282,75
61	Cartuș cu toner pentru imprimanta KONICA MINOLTA PagePro 1350W, cod 1710567002, capac.tipărire 6.000p	buc	1	6	440,00	2.640,00
62	Cilindru pentru imprimanta KONICA MINOLTA PagePro 1350W, cod 1710568001, capac. 20.000p	buc	1	3	282,75	848,25
63	Cartuș cu toner pentru imprimantă Samsung ML 1710, cod ML 1710 D3, capac. tipărire 3.000 pag.	buc	1	10	95,00	950,00
64	Cartuș cu toner pentru imprimantă Samsung ML 2471n, cod ML D3470B, capac. tipărire 10.000 pag.	buc	1	4	494,78	1.979,12
65	Cartuș cu toner pentru imprimantă Samsung ML 3471n, cod ML D3470B, capac. tipărire 10.000 pag.	buc	1	15	494,78	7.421,70
66	Cartuș cu toner pentru imprimanta XEROX Phaser 3150, cod 109R00747, capacitate tipărire 5.000 pag.	buc	1	4	461,68	1.846,72
67	Cartuș cu toner pentru imprimanta XEROX Phaser 6110 negru, cod 106R01203, capac. tip. 2.000 pag.	buc	1	2	214,28	428,56
68	Cartuș cu toner pentru imprimanta XEROX Phaser 6110 yellow, cod 106R01204, capac. tip. 1.000 pag.	buc	1	2	164,83	329,66
69	Cartuș cu toner pentru imprimanta XEROX Phaser 6110 magenta, cod 106R01205, capac. tip. 1.000 pag.	buc	1	2	164,83	329,66
70	Cartuș cu toner pentru imprimanta XEROX Phaser 6110 cyan, cod 106R01206, capac. tipărire 1.000 pag.	buc	1	2	164,83	329,66
71	Cilindru pentru imprimanta XEROX Phaser 6110, cod 108R00721, capacitate 20.000 p.	buc	1	1	675,48	675,48
72	Cartuș cu toner peritru imprimantă HP LaserJet Enterprise 600 M606dn, cod CF281X, capacitate tiparire 25.000 pag.	buc	1	50	788,12	39.406,00
73	Kit de intretinere pentru imprimantă imprimantă HP LaserJet Enterprise 600 M606dn, cod F2G77A, capacitate 225.000 pag.	buc	1	20	1.391,10	27.822,00
MULTIFUNCTIONALE						
1	Cartuș cu toner pentru multifuncțională Lexmark X 204 – cod X203A11G, capacitate tipărire 2.500 pag.	buc	1	3	282,47	847,41
2	Fotoconductor pentru multifuncțională Lexmark X 204 – cod X203H22G, capacitate tipărire 25.000 pag.	buc	1	3	219,20	657,60
3	Cartuș cu toner pentru multifuncțională Lexmark X 264 – cod X264A11G, capacitate tipărire 3.000 pag.	buc	1	5	342,92	1.714,60
4	Fotoconductor pentru multifuncțională Lexmark X 264 – cod E260X22G, capacitate tipărire 30.000 pag.	buc	1	2	132,60	265,20

5	Cartuș cu toner pentru multifuncțională Lexmark X 340 – cod X340A11G, capacitate tipărire 2.500 pag.	buc	1	2	251,90	503,80
6	Fotoconductor pentru multifuncțională Lexmark X 340 – cod X340H22G, capacitate tipărire 30.000 pag.	buc	1	2	201,89	403,78
7	Cartuș cu toner pentru multifuncțională HP Laser Jet 3055, Cod Q2612A, capacitate tipărire 2.000 pag.	buc	1	6	217,52	1.305,12
8	Cartuș cu toner pentru multifuncțională HP Laser Jet M1522 N, Cod CB436A, capac. tipărire 2.000 pag.	buc	1	6	221,74	1.330,44
9	Cartuș cu toner pentru multifuncțională Samsung 5530FN, Cod SCX D5530B, capac. tip. 8.000 pag.	buc	1	100	420,00	42.000,00
10	Cartuș cu toner pentru multifuncțională Samsung SCX 4216, cod SCX 4216D3, capac. tipărire 3.000 pag.	buc	1	3	225,84	677,52
11	Cartuș cu toner pentru multifuncțională Samsung SCX 4521, Cod MLT-D119S, capac. tipărire 2.000 pag.	buc	1	16	214,82	3.437,12
12	Cartuș cu toner pentru multifuncțională Samsung SCX 4623, cod SCX D1052L, capac. tipărire 2.500 pag.	buc	1	4	261,66	1.046,64
13	Cartuș cu toner pentru multifuncțională Samsung SCX 4725, cod SCX D4725A, capac. tipărire 3.000 pag.	buc	1	40	225,84	9.033,60
14	Cartuș cu toner pentru multifuncțională Samsung SCX 4833, cod MLT-205L, capac. tipărire 5.000 pag.	buc	1	4	347,53	1.390,12
15	Cartuș cu toner pentru multifuncțională Samsung SCX 4300, cod MLT-1092S, capac. tipărire 2.000 pag.	buc	1	5	270,60	1.353,00
16	Cartuș cu toner pentru multifuncțională BROTHER DCP 7010, cod TN 2500, capac. tipărire 2.000 pag.	buc	1	32	259,92	8.317,44
17	Cilindru pentru multifuncțională BROTHER DCP 7010, cod DR 2000, capacitate tipărire 12.000 pag.	buc	1	5	312,12	1.560,60
18	Cartuș cu toner pentru multifuncțională BROTHER DCP 7030, cod TN 2120, capac. tipărire 2.600 pag.	buc	1	1	245,92	245,92
19	Cilindru pentru multifuncțională BROTHER DCP 7030, cod DR 2100, capacitate tipărire 12.000 pag.	buc	1	1	278,91	278,91
20	Cartuș cu toner pentru multifuncțională XEROX WORK CENTER 3045, cod 106R02182, tip. 2.200 pag.	buc	1	6	215,43	1.292,58
21	Cartuș cu toner pentru multifuncțională XEROX Phaser 3200, cod 113R00735, capac. tip. 2.000 pag.	buc	1	10	296,52	2.965,20
22	Cartuș cu toner pentru multifuncțională XEROX WORK CENTER 3210, cod 106R01487, tip. 4.100 pag.	buc	1	4	354,12	1.416,48
23	Cartuș cu toner pentru multifuncțională XEROX WORK CENTER PE16, cod 113R00667, tip. 3.500 pag.	buc	1	2	381,43	762,86
24	Cartuș cu toner pentru multifuncțională XEROX WORK CENTER 3220, cod 106R01487, tip. 4.100 pag.	buc	1	1	354,12	354,12
25	Cartuș cu toner pentru multifuncțională CANON PCD 320, cod Cartridge T, capacitate tipărire 3.500 pag.	buc	1	10	365,41	3.654,10
26	Cartuș cu toner pentru multifuncțională CANON Laser MF 3110, cod EP-27, capac. tip. 2.500 pag.	buc	1	2	202,80	405,60
27	Cartuș cu toner pentru multifuncțională HP Laserjet Enterprise M725, cod CF214X, capac. tipărire 17.500 pag.	buc	1	105	621,55	65.262,75
28	Cartuș cu toner pentru multifuncțională Lexmark MX 410DE - cod 60F2H00, capacitate tipărire 10.000 pag.	buc	1	575	525,68	302.266,00
29	Cilindru pentru multifuncțională Lexmark MX 410 DE - cod 50F0Z00, capacitate 60.000 pag.	buc	1	120	149,73	17.967,60
30	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP LaserJet Enterprise flow M630dn, cod CF281X, capacitate tipărire 25.000 pag.	buc	1	42	788,12	33.101,04
31	Kit de intretinere pentru imprimantă HP LaserJet Enterprise flow M630dn, cod B3M78A, capacitate 225.000 pag.	buc	1	10	786,26	7.862,60

COPIATOARE

1	Cartuș cu toner pentru copiator RICOH AFICIO 2020D, cod TYPE 1230D, capac. tipărire 9.000 pag.	buc	1	24	103,21	2.477,04
2	Cartuș cu toner pentru copiator KONICA M. BIZHUB 211 cod TN 114, capac. tipărire 11.000 pag.	buc	1	38	104,65	3.976,70
3	Cartuș cu toner pentru copiator KONICA M. BIZHUB 250 cod TN 211, capac. tipărire 17.500 pag.	buc	1	2	159,49	318,98
4	Cartuș cu toner pentru copiator KONICA M. BIZHUB 160 cod TN 113, capac. tipărire 5.000 pag.	buc	1	7	115,04	805,28
5	Cartuș cu toner pentru copiator KONICA M. 7022, cod TN 301K, capac. tipărire 30.000 pag.	buc	1	1	275,53	275,53
6	Cartuș cu toner pentru copiator KONICA M. EP 1052, cod MT102B, capac. tipărire 5.500 pag.	buc	1	5	45,16	225,80
7	Cartuș cu toner pentru copiator CANON FC 100, cod E30, capac. tipărire 4.000 pag.	buc	1	5	478,33	2.391,65
8	Cartuș cu toner pentru copiator CANON FC 120, cod E30,	buc	1	2	478,33	956,66

	capacit. tiparire 4.000 pag.					
9	Cartus cu toner pentru copiator CANON IR 1600, cod C-EXV5, capac. tiparire 7.850 pag.	buc	1	10	85,59	855,90
10	Cilindru pentru copiator CANON IR 1600, cod C-EXV5DR, capac. tiparire 21.000 pag.	buc	1	1	240,29	240,29
11	Cartus cu toner pentru copiator CANON IR 1018, cod C-EXV18, capac. tiparire 8.400 pag.	buc	1	47	154,27	7.250,69
12	Cilindru pentru copiator CANON IR 1018, cod C-EXV18DR, capac. tiparire 26.900 pag.	buc	1	1	374,67	374,67
13	Cartus cu toner pentru copiator CANON IR 2018, cod C-EXV14, capac. tiparire 8.300 pag.	buc	1	4	89,88	359,52
14	Cilindru pentru copiator CANON IR 2018, cod C-EXV23DR, capac. tiparire 61.000 pag.	buc	1	1	580,42	580,42
15	Cartus cu toner pentru copiator CANON IR 1133, cod C-EXV40, capac. Tiparire 6.000 pag.	buc	1	5	379,19	1.895,95
16	Cartus cu toner pentru copiator CANON PCD-320, cod Cartridge T, capac. tiparire 3.500 pag.	buc	1	7	365,41	2.557,87
17	Cartus cu toner pentru copiator CANON PC 860, cod E 30, capac. tiparire 4.000 pag.	buc	1	4	478,33	1.913,32
18	Cartus cu toner pentru copiator CANON NP 6216,6317, cod NPG-1, capac. tiparire 3.800 pag.	buc	1	1	45,16	45,16
19	Cartus cu toner pentru copiator REX ROTARY 1318, cod TYPE 1230D, capac. tiparire 9.000 pag.	buc	1	1	103,21	103,21
20	Cartus cu toner pentru copiator XEROX Workcentre 4118, cod 006R01278, capac. tiparire 8.000 pag.	buc	1	40	368,66	14.746,40
21	Cilindru pentru copiator XEROX Workcentre 4118, cod 113R00671, capac. tiparire 20.000 pag.	buc	1	10	349,51	3.495,10
22	Cartus cu toner pentru copiator XEROX Copycentre C118, cod 006R01179, capac. tiparire 11.000 pag.	buc	1	4	233,67	934,68
23	Cilindru pentru copiator XEROX Copycentre C118, cod 013R00589, capac. tiparire 60.000 pag.	buc	1	2	620,00	1.240,00
24	Cartus cu toner pentru copiator XEROX WC 5632, cod 006R01046, capac. tiparire 60.000 pag.	buc	1	3	500,00	1.500,00
25	Cilindru pentru copiator XEROX WC 5632, cod 113R00607, capac. tiparire 20.000 pag.	buc	1	2	857,42	1.714,84
26	Cartus cu toner pentru copiator SHARP AR-M 205, cod AR 202 LT, capac. tiparire 16.000 pag.	buc	1	4	209,26	837,04
27	Cilindru pentru copiator SHARP AR-M 205, cod AR 202 DM, capac. tiparire 30.000 pag.	buc	1	4	109,17	436,68
28	Cartus cu toner pentru copiator SHARP AR 5625, cod AR 310 LT, capac. tiparire 25.000 pag.	buc	1	4	255,25	1.021,00
29	Cilindru pentru copiator SHARP AR 5625, cod AR 310 DM, capac. tiparire 75.000 pag.	buc	1	4	225,00	900,00
30	Cartus cu toner negru pentru copiator SHARP MX 2300, cod MX27GTBA, capac. tiparire 15.000 pag.	buc	1	4	192,55	770,20
31	Cartus cu toner cyan pentru copiator SHARP MX 2300, cod MX27GTCA, capac. tiparire 15.000 pag.	buc	1	2	394,86	789,72
32	Cartus cu toner magenta pentru copiator SHARP MX 2300, cod MX27GTMA, capac. tiparire 15.000 pag.	buc	1	2	394,86	789,72
33	Cartus cu toner yellow pentru copiator SHARP MX 2300, cod MX27GYA, capac. tiparire 15.000 pag.	buc	1	2	394,86	789,72
34	Cartus cu toner pentru copiator GESTETNER DSM 618, cod TYPE 1230D, capac. tiparire 9.000 pag.	buc	1	2	103,21	206,42
35	Cartus cu toner pentru copiator INFOTECH 4181 MF, cod TYPE 1220D, capac. tiparire 9.000 pag.	buc	1	3	112,92	338,76
36	Cartus cu toner pentru copiator INFOTECH 4220 MF, cod TYPE 2210D, capac. tiparire 11.000 pag.	buc	1	3	98,28	294,84
37	Cartus cu toner pentru copiator INFOTECH 4270 MF, cod TYPE 2210D, capac. tiparire 11.000 pag.	buc	1	2	98,28	196,56
38	Cartus cu toner pentru copiator INFOTECH IS 2018D, cod TYPE 1230D, capac. tiparire 9.000 pag.	buc	1	3	103,21	309,63
39	Cartus cu toner pentru copiator LANIER 5515 Super G3, cod TYPE 1220D, capac. tiparire 9.000 pag.	buc	1	3	112,92	338,76
40	Cartus cu toner pentru copiator NASHUATEC Aficio 1220D, cod TYPE 1220D, capac. tiparire 9.000 pag.	buc	1	2	112,92	225,84
41	Cartus cu toner pentru copiator RICOH Aficio MP 2000, cod TYPE 1230D, capac. tiparire 9.000 pag.	buc	1	2	103,21	206,42
42	Cartus cu toner pentru copiator RICOH Aficio 1220D, cod TYPE 1220D, capac. tiparire 9.000 pag.	buc	1	2	112,92	225,84
43	Cartus cu toner pentru copiator RICOH Aficio 2018D, cod TYPE 1220D, capac. tiparire 9.000 pag.	buc	1	2	112,92	225,84

44	Cartus cu toner pentru copiator RICOH Aficio 2205, cod TYPE 2205D, capac. tiparire 8.000 pag.	buc	1	2	361,35	722,70
45	Cartus cu toner pentru copiator RICOH Aficio 2220, cod TYPE 2220D, capac. tiparire 11.000 pag.	buc	1	2	97,92	195,84
46	Cartus cu toner pentru copiator RICOH Aficio 3222, cod TYPE 2210D, capac. tiparire 11.000 pag.	buc	1	3	98,28	294,84
47	Cartus cu toner pentru copiator RICOH Aficio 3035, cod TYPE 3210D, capac. tiparire 30.000 pag.	buc	1	1	204,29	204,29
48	Cartus cu toner pentru copiator RICOH Aficio 1045, cod TYPE 3205D	buc	1	1	151,27	151,27
49	Cartus cu toner pentru copiator TOSHIBA EStudio 163, cod T1640E, capac. tiparire 24.000 pag.	buc	1	10	74,54	745,40
50	Cilindru pentru copiator TOSHIBA EStudio 163, cod OD1600, capac. tiparire 27.000 pag.	buc	1	3	194,22	582,66
51	Cartus cu toner pentru copiator XEROX Workcentre 5024, cod 006R01573, capac. tiparire 9.000 pag.	buc	1	40	99,23	3.969,20
52	Cilindru pentru copiator XEROX Workcentre 5024, cod 113R00670, capac. tiparire 80.000 pag.	buc	1	10	1.038,43	10.384,30
FAX						
1	Cartus cu toner pentru fax REX ROTARY F250, cod TYPE 1275, capac. tiparire 3.500 pag.	buc	1	2	325,21	650,42
2	Cartus cu toner pentru fax PANASONIC KX-FL613, cod KXFA83E, capac. tiparire 2.500 pag.	buc	1	15	118,40	1.776,00
3	Cilindru pentru fax PANASONIC KX-FL613, cod KX-FA84, capac. tiparire 10.000 pag.	buc	1	4	406,94	1.627,76
4	Cartus cu toner pentru fax CANON L 200/250, cod FX 3, capac. tiparire 2.700 pag.	buc	1	5	232,62	1.163,10
5	Cartus cu toner pentru fax CANON L 380 S, cod Cartridge T, capac. tiparire 3.500 pag.	buc	1	4	365,41	1.461,64
6	Cartus cu toner pentru fax CANON ISensys L 140, cod FX 10, capac. tiparire 2.000 pag.	buc	1	3	205,51	616,53
7	Cartus cu toner pentru fax CANON ISensys L 150, cod CRG 728, capac. tiparire 2.100 pag.	buc	1	12	226,07	2.712,84
	Valoarea fără TVA					1.549.527,58
	TVA					294.410,24
	Valoarea cu TVA					1.843.937,82

LOT 2 ACTIVITATEA DE TREZORERIE CLUJ-NAPOCA:

Nr crt	Denumirea produs	UM	Cant. min. acord cadru	Cant. max. acord cadru	Preț unitar fără TVA	Valoarea totală acord cadru fără TVA maximă.
IMPRIMANTE						
1	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark W850dnt - cod W850H21G, capacitate tipărire 35.000 pag.	buc	1	2	750,72	1.501,44
2	Photoconductor kit 6K, cod W850H22G ptr. imprimantă Lexmark W850dn	buc	1	2	607,12	1.214,24
3	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark W840dnt - cod W84020H, capacitate tipărire 30.000 pag.	buc.	1	50	482,85	24.142,50
4	Photoconductor kit 6K, cod W84030H ptr. imprimantă Lexmark W840N	buc.	1	20	640,18	12.803,60
5	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark T640dn, capacitate tipărire 21.000 pag.	buc	1	120	244,00	29.280,00
6	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark E450d - cod E4350H11E, capacitate tipărire 11.000 pag.	buc	1	20	629,00	12.580,00
7	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark T430, capacitate tipărire 12.000 pag.	buc	1	15	292,15	4.382,25
8	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark T420 - cod 12A7415, capacitate tipărire 10.000 pag.	buc	1	2	746,98	1.493,96
9	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark E350d - cod E352H11E, capacitate tipărire 9.000 pag.	buc	1	10	756,45	7.564,50
10	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark E250 - cod E250A11E, capacitate tipărire 3.500 pag.	buc	1	6	278,82	1.672,92
11	Fotoconductor pentru imprimantă Lexmark E250 - cod E250X22G, capacitate 30.000 pag.	buc	1	3	116,81	350,43

12	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark E240, capacitate tipărire 2.500 pag.	buc	1	4	114,52	458,08
13	Fotoconductor pentru imprimantă Lexmark E240 - cod 12A8302, capacitate 30.000 pag.	buc	1	2	292,14	584,28
14	Cartuș cu toner pentru imprimantă Lexmark E232, capacitate tipărire 2.500 pag.	buc	1	10	114,52	1.145,20
15	Fotoconductor pentru imprimantă Lexmark E232 - cod 12A8302, capacitate 30.000 pag.	buc	1	3	292,14	876,42
16	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser Jet P1022, 1020, cod Q2612A, capac. tipărire 2.000 pag.	buc	1	50	217,52	10.876,00
17	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser Jet 8150, cod C4182X, capacitate tipărire 20.000 pag.	buc.	1	1	200,00	200,00
18	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser Jet 8000D, cod C3909A, capacitate tipărire 15.000 pag.	buc.	1	1	300,00	300,00
19	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser Jet 9000D, cod C8543X, capacitate tipărire 30.000 pag.	buc	1	1	982,32	982,32
20	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP LaserJet 1006, cod CB435A, capacitate de tipărire 1.500 pag.	buc	1	20	194,95	3.899,00
21	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser Jet 1018, cod Q2612A, capacitate tipărire 2.000 pag.	buc	1	10	217,52	2.175,20
22	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser Jet 1160, cod Q5949A, capacitate tipărire 2.500 pag.	buc	1	5	322,51	1.612,55
23	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser Jet 1320, cod Q5949X, capacitate tipărire 6.000 pag.	buc	1	4	524,48	2.097,92
24	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser Jet P2015, cod Q7553X, capacitate tipărire 7.000 pag.	buc	1	8	517,28	4.138,24
25	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser Jet 2100 TN, cod C4096A, capac. tipărire 5.000 pag.	buc	1	6	452,83	2.716,98
26	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP LaserJet 5100, cod C4129X, capacitate de tipărire 10.000 pag.	buc	1	1	744,30	744,30
27	Cartuș cu toner pentru imprimantă model EPSON AcuLaser M2000dn - cod produs S050437, 8.000 pag.	buc	1	12	497,00	5.964,00
28	Cartuș cu toner pentru imprimantă model EPSON EPL 6200 - cod produs 13S050166, 6.000 pag.	buc	1	16	480,00	7.680,00
29	Cilindru pentru imprimantă model EPSON EPL 6200 - cod produs 13S051099, 20.000 pag.	buc	1	5	325,00	1.625,00
30	Cartuș cu toner pentru imprimantă Kyocera FS 1020D, cod TK 18, capacitate tipărire 7.200 pag.	buc	1	5	320,00	1.600,00
31	Cartuș cu toner pentru imprimantă Kyocera FS 1030, cod TK 120, capacitate tipărire 7.200 pag.	buc	1	5	345,69	1.728,45
32	Cilindru pentru imprimantă Kyocera FS 1030, cod PU 120.	buc	1	3	563,23	1.689,69
33	Cartuș cu toner pentru imprimantă Kyocera FS 1000, cod TK 17, capacitate tipărire 6.000 pag.	buc	1	3	313,98	941,94
34	Cilindru pentru imprimantă Kyocera FS 1000, cod PU 42.	buc	1	1	563,23	563,23
35	Cartuș cu toner pentru imprimantă Samsung ML 1675, cod MLT-D1042S, capac. tipărire 1.500 pag.	buc	1	20	175,00	3.500,00
36	Cartuș cu toner pentru imprimantă Samsung ML 1710, cod ML-1710D, capac. tipărire 3.000 pag.	buc	1	3	95,00	285,00
37	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser Jet P2035, cod CE505D, capac. tipărire 2.300 pag. (set de 2 buc.)	set	1	750	473,76	355.320,00
MULTIFUNCTIONALE						
1	Cartuș cu toner pentru multifuncțională Lexmark X 340 – cod X340A11G, capacitate tipărire 2.500 pag.	buc	1	8	251,90	2.015,20
2	Fotoconductor pentru multifuncțională Lexmark X 340 – cod X340H22G, capacitate tipărire 30.000 pag.	buc	1	2	201,89	403,78
3	Cartuș cu toner pentru multifuncțională HP Laser Jet M1522 N, Cod CB436A, capac. tipărire 2.000 pag.	buc	1	8	221,74	1.773,92
4	Cartuș cu toner pentru imprimantă HP Laser Jet 3005, Cod Q7551X, capacitate tipărire 13.000 pag.	buc	1	2	687,75	1.375,50
5	Cartuș cu toner pentru multifuncțională Samsung SCX 4521 F, Cod MLT-D119S, capac. tipărire 2.000 pag.	buc	1	9	214,82	1.933,38
6	Cartuș cu toner pentru multifuncțională Samsung SCX 4725, cod SCX D4725A, capac. tipărire 3.000 pag.	buc	1	12	225,84	2.710,08
7	Cartuș cu toner pentru multifuncțională Samsung SCX 4623, cod SCX D1052L, capac. tipărire 2.500 pag.	buc	1	16	257,00	4.112,00
8	Cartuș cu toner pentru multifuncțională Samsung 5530FN, Cod SCX D5530B, capac. tip. 8.000 pag.	buc	1	2	420,00	840,00
9	Cartuș cu toner pentru multifuncțională XEROX WORKCENTER3045, cod 106R02182, cap. tip. 2200 p.	buc	1	6	215,43	1.292,58
10	Cartuș cu toner pentru multifuncțională XEROX Phaser 3200, cod 113R00730, capac. tip. 3.000 pag.	buc	1	2	296,52	593,04

11	Cartuș cu toner pentru multifuncțională CANON MF 4150, cod FX 10, capacitate tiparire 2.000 pag.	buc	1	4	205,51	822,04
COPIATOARE						
1	Cartus cu toner pentru copiator KONICA M. BIZHUB 210 cod TN 114, capac. tiparire 11.000 pag.	buc	1	3	104,65	313,95
2	Cartus cu toner pentru copiator KONICA M. BIZHUB 162 cod TN 114, capac. tiparire 11.000 pag.	buc	1	1	104,65	104,65
3	Cartus cu toner pentru copiator SHARP AR-M 205, cod AR 202 LT, capac. tiparire 16.000 pag.	buc	1	6	209,26	1.255,56
4	Cilindru pentru copiator SHARP AR-M 205, cod AR 202 DM, capac. tiparire 30.000 pag.	buc	1	2	109,17	218,34
5	Cartus cu toner pentru copiator CANON IR 1022, cod C-EXV18, capac. tiparire 8.400 pag.	buc	1	3	155,83	467,49
6	Cilindru pentru copiator CANON IR 1022, cod C-EXV18DR, capac. tiparire 26.900 pag.	buc	1	1	368,00	368,00
7	Cartus cu toner pentru copiator CANON IR 1133, cod C-EXV40, capac. Tiparire 6.000 pag.	buc	1	2	379,19	758,38
8	Cartus cu toner pentru copiator CANON PC 860, cod E 30, capac. tiparire 4.000 pag.	buc	1	4	478,33	1.913,32
9	Cartus cu toner pentru copiator INFOTECH 4220 MF, cod TYPE 2210D, capac. tiparire 11.000 pag.	buc	1	2	98,28	196,56
10	Cartus cu toner pentru copiator INFOTECH 4270 MF, cod TYPE 2210D, capac. tiparire 11.000 pag.	buc	1	2	98,28	196,56
11	Cartus cu toner pentru copiator RICOH Aficio 3035, cod TYPE 3210D, capac. tiparire 30.000 pag.	buc	1	2	204,29	408,58
12	Cartus cu toner pentru copiator RICOH Aficio 1045, cod TYPE 3205D	buc	1	2	151,27	302,54
13	Cartus cu toner pentru copiator TOSHIBA EStudio 163, cod T1640E, capac. tiparire 24.000 pag.	buc	1	2	74,54	149,08
14	Cilindru pentru copiator TOSHIBA EStudio 163, cod OD1600, capac. tiparire 27.000 pag.	buc	1	1	198,10	198,10
15	Cartus cu toner pentru copiator XEROX Workcentre 4118, cod 006R01278, capac. tiparire 8.000 pag.	buc	1	2	434,50	869,00
16	Cilindru pentru copiator XEROX Workcentre 4118, cod 113R00671, capac. tiparire 20.000 pag.	buc	1	1	349,51	349,51
17	Cartus cu toner pentru copiator GESTETNER DSM 618, cod TYPE 1230D, capac. tiparire 9.000 pag.	buc	1	2	103,21	206,42
18	Cartus cu toner pentru copiator GESTETNER DSM 622, cod TYPE 2120D, capac. tiparire 11.000 pag.	buc	1	2	112,92	225,84
FAXURI						
1	Cartus cu toner pentru fax PANASONIC KX-FL613, cod KXFA83E, capac. tiparire 2.500 pag.	buc	1	3	118,40	355,20
2	Cilindru pentru fax PANASONIC KX-FL613, cod KX-FA84, capac. tiparire 10.000 pag.	buc	1	1	406,94	406,94
3	Cartus cu toner pentru fax CANON L 250, cod FX 3, capac. tiparire 2.700 pag.	buc	1	4	232,62	930,48
4	Cartus cu toner pentru fax CANON ISensys L 120, cod FX 10, capac. tiparire 2.000 pag.	buc	1	3	205,51	616,53
5	Cartus cu toner pentru fax CANON ISensys L 140, cod FX 10, capac. tiparire 2.000 pag.	buc	1	3	205,51	616,53
	Valoarea fără TVA					539.988,72
	TVA					102.597,85
	Valoarea cu TVA					642.586,57

5. Ajustarea prețului

5.1 - Prețul acordului-cadru este ferm și nu se ajustează pe toată perioada de derulare.

6. Cantitatea previzionată

6.1 - Cantitatea minimă și maximă previzionată de produse ce urmează a fi furnizate în baza contractelor subsecvente este prevăzută în propunerea financiară, anexă la prezentul acord-cadru.

7. Obligațiile promitentului- furnizor

7.1 - Promitentul-furnizor se obligă ca produsele furnizate să respecte cel puțin calitatea prevăzută în propunerea tehnică, anexă la prezentul acord-cadru.

7.2 - Promitentul-furnizor se obligă să furnizeze produsele astfel cum au fost prevăzute în acordul – cadru, ori de câte ori autoritatea solicită acest lucru.

7.3 – Promitentul-furnizor se obligă să despăgubească promitentul -achizitor împotriva oricăror:

a)reclamații și acțiuni în justiție, ce rezultă din încălcarea unor drepturi de proprietate intelectuală (brevete, nume, mărci înregistrate etc.), legate de echipamentele, materialele, instalațiile sau utilajele folosite pentru sau în legătură cu produsele achiziționate, și

b) daune-interese, costuri, taxe și cheltuieli de orice natură, aferente, cu excepția situației în care o astfel de încălcare rezultă din respectarea caietului de sarcini întocmit de către achizitor.

7.4 - Promitentul-furnizor se obligă să nu transfere total sau parțial obligațiile asumate prin prezentul acord-cadru.

8. Obligațiile promitentului–achizitor

8.1 - Promitentul-achizitor se obligă să plătească prețul produselor către furnizor în termen de 30 de zile de la emiterea facturii de către acesta.

8.2 - Promitentul-achizitor se obligă să nu inițieze, pe durata prezentului acord-cadru, o nouă procedură de atribuire, atunci când intenționează să achiziționeze produse care fac obiectul prezentului acord-cadru, cu excepția cazului în care promitentul furnizor declară că nu mai are capacitatea de a răspunde solicitărilor.

8.3 - Promitentul-achizitor este îndreptățit să inițieze o procedură de atribuire, atunci când valoarea estimată a contractului subsecvent pe care intenționează să îl atribuie, cumulată cu suma contractelor subsecvente atribuite anterior, depășește o valoare pentru care prevederile legale impun obligații în raport cu anumite praguri valorice.

9. Comunicări

9.1 - (1) Orice comunicare între părți, referitoare la îndeplinirea prezentului acord-cadru, trebuie să fie transmisă în scris.

(2) Orice document scris trebuie înregistrat atât în momentul transmiterii cât și în momentul primirii.

9.2 - Comunicările între părți se pot face și prin telefon, telegramă, telex, fax sau e-mail, cu condiția confirmării în scris a primirii comunicării.

10. Documentele acordului cadru:

a) propunerea tehnică

b) propunerea financiară

c) documentația de atribuire (incluzând caietul de sarcini)

d) alte anexe, după caz (lista prețurilor unitare; lista cantităților de produse; contractele de asociere legalizate; contractele de subcontractare; acte adiționale, angajamentul ferm privind susținerea de către un terț, prezentat de ofertantul/ofertanții declarat /declarați câștigător/câștigători).

11. Încetarea acordului cadru

11.1 - (1) Prezentul acord cadru încetează de drept:

- prin atingerea la termen

- prin atingerea unui prag pentru care prevederile legale impun obligații de aplicare a unor proceduri în raport cu anumite praguri valorice

(2) Acordul cadru poate înceta și în următoarele cazuri:

- prin acordul de voință al părților ;

- prin rezilierea de către o parte ca urmare a neîndeplinirii sau îndeplinirii în mod necorespunzător a obligațiilor asumate prin prezentul acord – cadru, de către cealaltă parte, cu notificare prealabilă de 5 zile a părții în culpă.

12. Litigii

Litigiile ce pot apărea ca urmare a aplicării și interpretării prevederilor prezentului acord-cadru se vor soluționa de către instanțele judecătorești competente.

Părțile au convenit să încheie azi 29.03.2017 prezentul acord-cadru, în 2 exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

PROMITENT-ACHIZITOR,

**Direcția Generală Regională a Finanțelor
Publice CLUJ-NAPOCA**

**Director general
Ioan G. POP**



**Director executiv DSI,
Corina CAMPAN**

**Șef Serviciu Administrativ, Investitii și Achiziții,
Laurențiu DRAGONICI**

Serviciu juridic,

**Intocmit,
Biroul de Achizitii Publice
Dorin MISAN**

**Vizat pentru control financiar
preventiv propriu**

VIZAT C.F.P.P.
Soluți nr. 1540/29.03.2017
Data: _____
Semnatura:

PROMITENT-FURNIZOR,

**SC LECOM BIROTICA ARDEAL SRL
Cluj-Napoca**

**Director,
Cezar CĂLIMAC**
